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MUNICIPIO DE XIUTETELCO

Indicadores de Posiura Fiscal

Usr: supervisc:
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I Ingresos Presupuestarios {I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

il. Egrescs Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos de! Sector Paraestatal

Hli. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (it =1 - 11)

Concepto

ill. Befance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV, Interecos, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primaric ( Superavit o Déficit) (V= Ui + 1V)

Concepto

A. Financiamiento o
B. Amecortizacidn de la deuda

C. Financiamienio Neto é-"%‘ﬁd‘w\‘\\i g
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LIC. MARIA DEL ROCIO MARTINEZ MATUS
P’
SECRETARIA GENERAL

del 01/ene./2622 al 31/ago./2022

Estimado

$155,000,000.00
$155,000,000.00

$0.00
$155,000,000.00
$155,000,000.00
50.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

ey

Fechay
hora de Impresidn

Devengado

$111,483,465.98
$111,493 465.98
$0.00
$108,547,035.46
$106,547,005.46
$0.00
$4,948,330.52

3/nav./2022
03:05 p. m.

Pagado

$111,493,465.98
$111,493,465.95
$0.00
$100,538,631.12
$100,538,621.12
$0.90
£10,954,824.56

Devengado Pagado
$4,245,380.52 $10,954,834.36
$0.00 $0.00
$4,946,350.52 $10,954,834.26
Devengado Pagado
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
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